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Início » Veículos » Débitos e restrições do veículo que deseja adquirir

PESQUISA DE DÉBITOS E
RESTRIÇÕES DE VEÍCULOS DE
TERCEIROS - LAUDO

Dados do veículo
Placa: PXO7418 Renavam: 1082212447

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de dúvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: R$ 131,46

Restrições
Restrição por bloqueio de furto/roubo:
NADA CONSTA Restrição administrativa: NADA CONSTA

Restrição tributária: NADA CONSTA Restrição judiciária: NADA CONSTA

Restrição financeira: NADA CONSTA Restrição por veículo guinchado: NADA
CONSTA

Inspeção veicular
Inspeção GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Último licenciamento efetuado: exercício 2021
Status do licenciamento: em dia (o prazo máximo para licenciamento de veículos com final 8
é 31/10/2022)

Licenciamento digital
Acesso permitido: Sim

Esta pesquisa tem caráter informativo.

Dúvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o número do Renavam narede bancária credenciada.
N D t SP ã é d h b l t ê ã i l h l

Cidadão SP /governosp

https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/cidadao/home
http://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDoIwEEW_xS-YW1qhXVZEnsYg-KAbw8pgfLAwfr_gTlDUOLsm53Rm7pChLZlzeav25bW6nMtj8y6MveMCmZowDUQ5h5ZOvGaJ5tLmtOkAPJANsMwDnYBB2GT-8X3xoy-99az1-Yx5CwsxvvOjFG4QSCvx2dSFVkLMwyjmUPw7H29K49f9e4AZ_n5DptOif4FBoI34GXiR4QMYCunTmEWzprMTTHmMuZjLrGmRTqYII5VasEAZFS4VMWqTa6pPq7a2qMLDuNajO-IcC-M!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fportaldetran%2Fdetran%2Fcidadao%2Fsa-paginainicial
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDoIwEEW_xS-YW1qhXVZEnsYg-KAbw8pgfLAwfr_gTlDUOLsm53Rm7pChLZlzeav25bW6nMtj8y6MveMCmZowDUQ5h5ZOvGaJ5tLmtOkAPJANsMwDnYBB2GT-8X3xoy-99az1-Yx5CwsxvvOjFG4QSCvx2dSFVkLMwyjmUPw7H29K49f9e4AZ_n5DptOif4FBoI34GXiR4QMYCunTmEWzprMTTHmMuZjLrGmRTqYII5VasEAZFS4VMWqTa6pPq7a2qMLDuNajO-IcC-M!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fportaldetran%2Fdetran%2Fsa-veiculos%2F
https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/fichaservico/formulariosSiglasTaxas/
http://www.cidadao.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/governosp/
https://www.twitter.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://www.flickr.com/governosp/
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.issuu.com/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
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No Detran.SP não é gerado nenhum boleto e você não precisa levar nenhum papel para pagarseus débitos.
Dúvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo, consultewww.ipva.fazenda.sp.gov.br.
Dúvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consultehttps://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx

Voltar Imprimir

Ouvidoria Transparência SIC

O Detran 
Parceiros 
Transparência 
Atendimento 
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Código da Consulta: 21256558 |
Consultado por: | Data e horário: 18/05/2022 16:29:10 |
Chave da consulta:

HYUNDAI/HB20 1.6M COMF

Placa:
PXO7418 
Chassi:
9BHBG51DAGP587309 
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação:
2016 
Ano / modelo:
2016 
Combustível:
ALCOOL/GASOLINA 
Cilindradas:
Não encontrado

45

1

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!


 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Informações Estaduais

Chassi Extrato 9BHBG51DAGP587309
Placa PXO7418
Cor Azul
Marca/Modelo HYUNDAI/HB20 1.6M COMF
Ano/Fabricação 2016
Ano/Modelo 2016

Combustível ALCOOL/GASOLINA
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Potência 128
Capacidade de Passageiros 5
Procedência NACIONAL
Município CATANDUVA

Informações Complementares da Base Estadual

UF da Placa SP
Categoria PARTICULAR
Data da Última Alteração 07/12/2017 00:00:00

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2016
Câmbio Manual
Carroceria Hatch
cc Motor 1.6 (128cv)
Fabricante HYUNDAI
Localização da Fábrica Piracicaba SP
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Veículo HB20
Veículo HB20S
Versão Comfort

Precificador FIPE

Código
FIPE FabricanteModelo AnoCombustível

Número de
PassageirosValor

015089-
4 HYUNDAI

HB20
C./C.PLUS/C.STYLE
1.6 FLEX 16V MEC.

16 G 0 R$56.757,00

015100-
9 HYUNDAI

HB20S
C.PLUS/C.STYLE
1.6 FLEX 16V
MEC.4P

16 G 0 R$61.356,00

Informações do Fabricante - Agregado Completo

Chassi 9BHBG51DAGP587309
Placa PXO7418
Número do Motor F4FAFU109929
Ano Modelo 2016
Ano Fabricação 2016
Marca/Modelo HYUNDAI/HB20 1.6M COMF
Número do Câmbio ZW41FU955765
Número da Carroceria
Potência 128
Quantidade de Eixos 2
Quantidade de Passageiros 5
Tipo de Carroceria NAO APLICAVEL
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Cor Azul
Tipo de Veículo Automovel

Agregados Qtd de Proprietários

Qtd de Proprietários (à partir de
2012) 1

Dados do veículo
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CLIQUE AQUI PARA PESQUISAR
(https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br)

Restrições e Impedimentos

Informações Estaduais

 NADA CONSTA

Situação EM CIRCULAÇÃO
Tipo de Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA

Restrição Judicial (RENAJUD)
Restrição de Alienação Fiduciária
(Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição de Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição de Reserva de Domínio NADA CONSTA

Restrição de Bloqueio NADA CONSTA
Veículo Sinistrado NADA CONSTA
Arrolamento de Bens NADA CONSTA
Restrição de Averbação NADA CONSTA
Veículo Baixado de Circulação NADA CONSTA
Comunicação de Venda NADA CONSTA
Restrição de Apropriação Indébita NADA CONSTA
Restrição no CRLV - Exercício NADA CONSTA
Histórico de Leilão NADA CONSTA
Veículo Apreendido NADA CONSTA
Restrição de Penhora NADA CONSTA

Alertas

Débitos Estaduais

 ENCONTRADO

Débitos de IPVA/Licenciamento NÃO EXISTE DÉBITO
Débito de Multas EXISTE DÉBITO DE MULTAS
Valor Débito IPVA NADA CONSTA

Valor Débito Licenciamento NADA CONSTA
Valor Débito DPVAT NADA CONSTA
Valor Débito Multas R$130,16

Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão (Base 1 / Base 2 / Remarketing)

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Registro de Roubo e Furto

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
18/05/2022 16:29:10

Importante: A CHECKAUTO não é responsável pelas informações inseridas na sua base de dados já que são oriundas de consulta à Bases Públicas e
Privadas sobre as quais não detém a propriedade das informações, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma como originariamente apresentadas
em tais bases consultadas. De mesma forma não se responsabiliza por informações incorretas, faltantes, ou divergentes de bases públicas e outra que não
detenha as informações.

Atenção: Em decorrência de algumas falhas momentâneas de atualização, entre a Base Estadual e Federal, sugerimos que seja realizada a comparação das
informações RESTRITIVAS informadas abaixo, com as do DETRAN ESTADUAL.

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/
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Débitos vinculados ao veículo Data da Consulta: 19/05/2022 13:22

 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES
1) Proprietário, caso algum dado do veículo esteja incorreto, procure uma unidade do
Detran para regularização.

2) Não deixe de comunicar ao órgão de trânsito, no prazo de até 30 (trinta) dias:

- o seu novo endereço, ainda que dentro do mesmo município;

- a venda de seu veículo ou a transferência para a seguradora em caso de indenização.

 

Esta pesquisa tem caráter apenas informativo. 
Não
 é válida como certidão


VEÍCULO
 

Renavam: 01082212447 Espécie: PASSAGEIRO
 

Placa: PXO7418 Categoria: PARTICULAR
 
Marca / Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6M COMF Tipo: AUTOMOVEL
 
Faixa do IPVA: 1467920 Passageiros: 5

 
Ano de Fabricação: 2016 Carroceria: INEXISTENTE

 
Município: 260-4 Catandúva Último Licenciamento: 2021

 
Combustível: ALCOOL/GASOLINA

 

ATENÇÃO
O IPVA deverá ser pago na rede bancária autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o código RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veículos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEÍCULO SERÁ IMEDIATA.

IPVA
- O pagamento do imposto em atraso estará sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei nº 13.296/2008, artigo 28);
- O não pagamento do imposto motivará a inclusão do débito no Cadastro Informativo de Créditos não Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais (CADIN ESTADUAL)
nos termos da Lei nº 12.799/2008.
 

(1) Base de Cálculo R$ 47.444,00

(2) Alíquota 4,0
%

(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2) R$ 1.897,76

(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista ---

(5) IPVA devido (5)=(3)-(4) R$ 1.897,76

(6) Pagamento efetuado R$ 1.802,87

(7) Descontos e outros abatimentos R$ 94,89

(8) Saldo (8)=(5)-(6)-(7) R$ 0,00

(9) Acréscimos legais ---

(10) Valor a pagar (10)=(8)+(9) R$ 0,00

ATENÇÃO: PARA VEÍCULOS COM IMUNIDADE, ISENÇÃO OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE PODERÁ GERAR
DÉBITO DE IPVA.

IPVA – DÉBITOS NÃO INSCRITOS
Exercício (Pague na rede bancária autorizada com o código RENAVAM) Valor

NADA CONSTA   R$

IPVA – DÉBITOS INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA
A existência de débitos em dívida ativa impede o licenciamento ou a transferência
do veículo.
Para quitar os débitos, acesse
 www.dividaativa.pge.sp.gov.br (javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');)
.

Exercício

NADA CONSTA    

DPVAT
O valor informado é para pagamento integral do prêmio. Para mais informações acesse
http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx (javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-
pagar.aspx');)
 ou ligue para 4020-1596 (Regiões Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regiões).

Exercício Valor

NADA CONSTA

TAXAS
Estando recolhidos, pela rede bancária, todos os débitos necessários para a obtenção do serviço de licenciamento, o download e a impressão do CRLV estarão
disponíveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Trânsito” do governo federal e ainda no portal de serviços do Senatran.

Licenciamento 2022
Mês de Vencimento 10/2022

(1) Taxa Devida R$ 144,86

(2) Multa R$ 0,00

(3) Juros R$ 0,00

(4) Valor a Pagar (4)=(1)+(2)+(3) R$ 144,86

MULTAS

 

javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');
javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx');
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Os valores correspondentes poderão ser alterados em razão de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.

Órgão Quantidade Valor

RENAINF 1 R$ 131,46

TOTAL : 1 R$ 131,46

    Detalhamento    

Total de Débitos R$ 276,32

OUTRAS INFORMAÇÕES
 
TAXA DE LICENCIAMENTO
O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento
fixado pelo Detran. Consulte o site
www.detran.sp.gov.br (javascript:void
window.open('http://www.detran.sp.gov.br');)
.
 
LICENCIAMENTO ANTECIPADO
O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercício corrente somente poderá ser antecipado
e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido recolhidos todos os débitos
existentes
referentes ao licenciamento do exercício anterior, IPVA, seguro DPVAT integral e
multas de trânsito. A antecipação do licenciamento será permitida quando
não houver
restrições administrativas (tais como gravames, falta de inspeção veicular
quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.
 
A opção pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da
quinta parcela do IPVA.
 
Após o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancário, o download e a impressão do CRLV estarão disponíveis no portal do Detran.SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de
Trânsito” do governo federal e ainda no portal de serviços do Senatran.
 
CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone móvel)
 
Nossa estrutura de atendimento telefônico atua em duas modalidades:

Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 às 19 horas;
Atendimento eletrônico: disponibiliza informações 24 horas, inclusive aos sábados, domingos e feriados.

Correio Eletrônico: clique aqui (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');).
 

Voltar  

javascript:void window.open('http://www.detran.sp.gov.br');
javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');
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Detalhamento de Multas Data da Consulta: 19/05/2022 13:22

 

DÉBITOS DE MULTAS - OBSERVAÇÕES IMPORTANTES
Estão relacionadas até 15 (quinze) multas que incidem sobre o veículo.  As demais, se houver, deverão ser pagas
separadamente.

Esta pesquisa tem caráter apenas informativo. 
Não
 é válida como certidão


VEÍCULO
 

Renavam: 01082212447 Espécie: PASSAGEIRO
 

Placa: PXO7418 Categoria: PARTICULAR
 
Marca / Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6M COMF Tipo: AUTOMOVEL
 
Faixa do IPVA: 1467920 Passageiros: 5

 
Ano de Fabricação: 2016 Carroceria: INEXISTENTE

 
Município: 260-4 Catandúva Último Licenciamento: 2021

 
Combustível: ALCOOL/GASOLINA

 

MULTAS

Infração: Nao Acender Luz Baixa Quando o Veiculo Estiver em Tuneis.

Município: Nº do A.I.T.: T001339291 Vencimento: 13/04/2022

Local: GO 139 KM 103, ZONA RURAL Nº da Guia: 1161795728 Valor: R$ 131,46

Data/Hora: 23/10/2020 14:52:00 Receita: RENAINF

Total de Débitos-MULTAS R$ 131,46
Voltar   Imprimir
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

E027398206

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: PXO7418 / MG Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 23/06/2016 às 08h53min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR476 KM 233,300 Desc. 40% SNE: Não

Município: LAPA / PR Valor Original: R$ 85.13 (PAGO)

Infração por Veículo

23/06/2016 22/07/2016 22/08/2016 25/10/2016 12/12/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

S017170994

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: PXO7418 / SP Situação: ATIVO

Data e Hora: 21/09/2020 às 20h21min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR070 KM 0,630 Desc. 40% SNE: Não

Município: BARRA DO GARCAS / MT Valor Original: R$ 130.16 (PAGO)

Infração por Veículo

21/09/2020 05/10/2020 01/02/2021 05/07/2021 17/08/2021

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

S017170998

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: PXO7418 / SP Situação: ATIVO

Data e Hora: 21/09/2020 às 20h21min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR070 KM 0,780 Desc. 40% SNE: Não

Município: BARRA DO GARCAS / MT Valor Original: R$ 130.16 (PAGO)

Infração por Veículo

21/09/2020 05/10/2020 01/02/2021 08/07/2021 17/08/2021

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
javascript:void(0);
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Auto de Infração:

S021793028

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: PXO7418 / SP Situação: ATIVO

Data e Hora: 19/04/2021 às 19h39min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR070 KM 1,530 Desc. 40% SNE: Não

Município: BARRA DO GARCAS / MT Valor Original: R$ 130.16 (PAGO)

Infração por Veículo

19/04/2021 18/05/2021 29/06/2021 13/10/2021 23/11/2021

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01082212447

Placa PXO7418

CPF/CNPJ 345.292.438-69

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PXO7418

Código RENAVAM: 01082212447

CPF/CNPJ do Proprietário: 345.292.438-69

Nome do Proprietário: JOSE OSWALDO MASTROCOLA DA MOTTA

ZANCANE

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6M COMF

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2016

Cor: AZUL

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 128

Cilindradas: 1591

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01082212447

Placa PXO7418

CPF/CNPJ 345.292.438-69

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01082212447

Placa PXO7418

CPF/CNPJ 345.292.438-69

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consulta de Multas RENAINF

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Processos

Placa: PXO7418 Código

RENAVAM:

01082212447

CPF/CNPJ

do

Proprietário:

345.292.438-

69

Chassi: 9BHBG51DAGP587309

Exibir:

1-1

de 1

itens

Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc

10  1   

109200-DER -

GO

7242-EM

MOVIMENTO DE

DIA, DEIXAR DE

MANTER

ACESSA LUZ

BAIXA SOB

CHUVA

NEBLINA OU

CERRACAO

T001339291 04968872100 GO 139 KM 103,

ZONA RURAL

Total de

Infrações: 1

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
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Governo do Estado de São Paulo

Site do Contribuinte

Procuradoria Geral do Estado de São Paulo

Chrome 101.0.4951.67 19/05/2022 13:22 | 20-4

Não foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atenção: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos códigos de barras, são reconhecidas pelo sistema.

As informações sobre transações ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estão disponíveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao).

A PGE alerta que não entra em contato com pessoas físicas ou jurídicas oferecendo serviços e boletos.

As solicitações de parcelamentos, transações e emissão de guias para pagamento de débitos da PGE são serviços gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessado no
site da dívida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Emissão direta de Guias para liquidação de débitos

 CDA  CPF  RENAVAM 01082212447 Consultar

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

MOBILE

Acesse os serviços da Dívida Ativa através do aplicativo Poupatempo Digital, disponível em:




Consultas Pagamentos e-CRDA Precatório Legislação Requerimentos Dúvidas

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/
http://www.prodesp.sp.gov.br/
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://apps.apple.com/br/app/poupatempo-digital/id1480051058
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.gov.sp.prodesp.pptdigital

